



Tarih : 22 Eylül 2014

Konu : GELİŞİM KOLEJİ MATEMATİK OLİMPİYAT TAKIMLARI SEÇME SINAVI

DEĞERLİ VELİMİZ,

Matematik Olimpiyat Takım seçme sınavları 1 Ekim Çarşamba günü yapılacaktır.

Bu sınava okuldaki tüm öğrenciler katılacaktır. Yapılan sınavın sonucuna göre takımlar oluşturularak çalışmalarına başlayacaklardır. Çalışmalar hafta içi Salı günleri 17.00 – 18.30 saatleri arasında yapılacaktır. Çalışma takvimi öğrencilere ayrıca iletilecektir.

Tüm öğrencilerimize başarılar diler, geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da bizleri başarılarıyla gururlandıracaklarına inancımızın tam olduğunu belirtmek isteriz.

AYLA ÖNER

OKUL MÜDÜRÜ

**SEÇME SINAVI TARİHİ:** 1 Ekim Çarşamba 2014

**SINAVA KATILACAK SINIFLAR:** 3-4-5-6-7

**ULUSAL VE ULUSLAR ARASI YARIŞMALAR:** Matematik Olimpiyat takımı öğrencileri yaptıkları çalışmaların sonucunda “Bilimin temelleri, Strateji oyunları, AMC 8, Matematik ligi, AT-PAC, Gauss , Befmo vb. ulusal ve uluslar arası matematik yarışmalarında okullarını ve ülkelerini temsil ederler.

**MATEMATİK OLİMPİYAT TAKIMI ÇALIŞMA ESASLARI:**

- Matematik olimpiyat takımları 3. sınıflardan başlayarak çalışmalarını sürdürür.
- 3. ve 4. sınıflar matematik olimpiyat takımlarının alt yapısını oluşturur.
- 5.,6. Ve 7. sınıflar matematik olimpiyat takımlarının yarışma takımlarını oluşturur.
- 8. Sınıflarda Matematik Olimpiyat Takımı bir önceki yıl Mayıs sınavı ve öğretmen değerlendirmesi dikkate alınıp, belirlenerek uluslar arası \*AMC 8 ve \* Gauss sınavlarına katılırlar. Matematik olimpiyat takımları çalışmalarına devam zorunludur. Mazeretsiz olarak 2 çalışmaya katılmayan öğrencimiz matematik olimpiyat takımı çalışmalarına devam edememektedir.
- Matematik olimpiyat takımı çalışmaları, eğitim öğretim yılı sonuna kadar devam eder.

NOT: 2013 – 2014 Eğitim – Öğretim yılında matematik olimpiyat takımda olan öğrencilerimiz de seçme sınavına katılacaktır.

Bu öğrencilerin 2013-2014 eğitim öğretim yılında mayısta yapılan sınav sonuçları, yaz tatilinde olimpiyat takımına verilen ödevlerin geri dönüşü, çalışmalar süresince sergilediği sorumluluk anlayışı, planlı ve düzenli olması değerlendirmeye alınacaktır.

\* AMC 8: Amerikan Matematik Olimpiyatları

\*Gauss: Waterloo Matematik Yarışması

\* AT-PAC: Atlantik Pasifik Matematik Ligi